ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КЕМЕРОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
650010 г.Кемерово, ул. Совхозная д. 1-А  тел.  75-05-63, факс 75-12-31

	от 20.08.2014 года                                                                                  № 76/301
О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий  Кемеровского муниципального района

РЕШЕНИЕ
              На основании  п.9 статьи 26 и п.5 ст.27 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Комиссия
РЕШИЛА:
1. Предложить следующие кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий Кемеровского района:

2. Опубликовать решение в районной газете «Заря» на официальном сайте  администрации Кемеровского муниципального района http://www.akmrko.ru/ в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
  3.  Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Кемеровского муниципального района Т.Н. Алексееву.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                             Н.А. Романова

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                            Т.Н. Алексеева
Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых комиссий
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией
(при наличии)
	№ избирательного участка

	1.
	 Попугай Светлана Николаевна
	02.02.1970
	Региональное отделение Общественной организации "Союз женщин России" "Союз женщин Кузбасса"

	1095

	2.
	 Климова Вера Иннокентьевна
	09.10.1961
	 Кемеровским районным отделением Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов

	1095